[image: image1.jpg]

Senhor Presidente:                                                    Indicação n.º 104/2020
INDICO ao Excelentíssimo Senhor Prefeito de Pariquera-Açu, JOSÉ CARLOS SILVA PINTO, que seja realizado um estudo e a colocação de bloquetes em toda extensão da avenida alameda Petropen do bairro Conchal.

JUSTIFICATIVA:
Considerando a impossibilidade de pavimentação asfáltica na alameda Petropen no bairro Conchal devido à falta de saneamento e que a pavimentação em bloquete é uma ótima solução nesse caso, pois no futuro o bairro sendo atendido pelo saneamento a retirada dos bloquetes são de fácil manuseio, podendo ser reutilizados.

Plenário Vereador Ivo Zanella, 19 de março de 2020.

RODRIGO MENDES
Vereador

“Deus seja louvado”
1 de 1